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LED lamp PHILIPS Corepro LEDspot MR16 12V 7W 621Im GU5.3 36° IP20

827
Tootekood 19188

LED-pirn MR16 12V PHILIPS

- LED-pirn MR16 on tuntud ja tunnustatud PHILIPSi kaubamargi valgusti, mis sobib suureparaselt nii
kodusesse interjoori, poodi, hotelli kui restorani - ideaalne aktsent- vdi dekoratiivvalgustus. Sobib
kdikidesse traditsioonilistesse MR16 sokliga valgustitesse.

Toote eelised:

- Puudub UV- ja infrapunakiirgus valgusvihus

- Kohene taisvalgustugevus - ei vaja soojenemisaega

- Keskkonnasébralik - ei sisalda elavhdbedat ega muid kahjulikke aineid

- Madal soojuseraldus

- Vastupidav vibratsioonile ja pdrutustele tanu LED-tehnoloogiale

- Vaga pikk kasutusiga - kestab kuni 25 korda kauem kui tavalised hédglambid ja kuni 10 korda kauem kui
halogeenpirnid

- Kvaliteetne valgus, hea varviedastus ja stabiilsed valgusomadused kogu eluea jooksul

- Vaga energiasaastlik - aitab vahendada elektrikulu kuni 90%

Silmasobralik valgus:
PHILIPSi LED-pirn vastab EyeComfort standardile - siimadele ohutu valgus, ei pohjusta peavalu ega
unehaireid, nagu voib juhtuda madala kvaliteediga lampidega.

Kasutuskohad:

- Kauplused ja valjapanekualad

- Kodune kasutus

- Aripinnad

- Aktsentvalgustus

- Valistingimustes ainult sobivates valgustites (vahemalt IP44)

Soovitame PHILIPSi LED-pirni kdigile, kes hindavad usaldusvaarset, energiasaastlikku ja silmasdbralikku
valgustust.
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Varvustemperatuur

Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79

Brand
Toitepinge
Voimsus

Maksimaalne véimsus

Laatse nurk
Sokkel
Cri

Sdcm - macadam ellipses

En62471
Kaitseklass
Eluiga

Kdrgus
Diameeter

Kaal

Ldlituste arv
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

soe valge 2700K
621luumenit
89Im/W
PHILIPS

12v

TW

TW

36°

GU5.3

80

6

RG1

IP20

15000h
50.0mm
50.0mm

34g
50000korda
-20° - +40°C
CE, UKCA, EAC
A
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http://www.lighting.philips.com

